MDG
MDG
Simplement les meilleurs effets atmosphériques…
Depuis près de 40 ans, MDG crée des générateurs de brouillard et de
brume de qualité supérieure pour les lieux de spectacle, l’industrie, les
pompiers et les militaires.
Depuis le premier jour, MDG développe son savoir-faire pour fabriquer
les meilleurs générateurs du marché.

Bidon 4 l MDG NEUTRAL
MD/NFC20
Bidon 20 l MDG NEUTRAL
MD/NFD200
Baril 200 l MDG NEUTRAL
MD/PFT25L
Réservoir pressurisé 25 l
MD/PFT6/5L
Réservoir pressurisé 6,5 l
 Réservoirs pressurisés
Réservoirs pressurisés pour machines industrielles type SINGLE et DUAL.
Dimensions
•	Réservoir 6,5 l : L 318 x l 292 x H 279 mm
•	Réservoir 25 l : L 510 x l 312 x H 850 mm
MD/PFT6/5 - Réservoir 6,5 l
MD/PFT25L - Réservoir 25 l
Réservoir 6,5 l - schéma
Réservoir 25 l - schéma
183
MDG
Photos et données techniques non contractuelles. Pour toute référence de la marque ne figurant pas à notre catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.
 D-Verter
Répartiteur de brouillard / fumée à double sortie permettant une sélection de zone par commande DMX.
2 configurations possibles : 1 entrée / 2 sorties – 2 entrées / 1 sortie
MD/DVERTER239 - D-Verter
 Round-floor-pocket
Bouche de sortie de scène encastrable et pilotable en DMX.
Diamètre de diffusion
•	230 mm
MD/RFP239 - Round-floor-pocket
 Liquide NEUTRAL
Liquide MDG NEUTRAL pour série M / ATM / SINGLE / DUAL / theONE.
Caractéristiques
•	NFB4 : bidon de 4 l / 3,30 kg
•	NFC20 : bidon de 20 l / 19,50 kg
•	NFD200 : baril de 200 l / 195 kg
MD/NFB4 - Bidon de 4 l
MD/NFC20 - Bidon de 20 l
MD/NFD200 - Baril de 200 l
 Liquide LOWFOG
Liquide MDG LOWFOG pour ICEFOG.
Caractéristiques
•	LFB2/5 : bidon de 2,5 l / 2,20 kg
•	LFC20 : bidon de 20 l / 19,50 kg
•	LFD200 : baril de 200 l / 195 kg
MD/LFB2/5 - Bidon de 2,5 l
MD/LFC20 - Bidon de 20 l
MD/LFD200 - Baril de 200 l
ACCESSOIRES
184
MDG
Photos et données techniques non contractuelles. Pour toute référence de la marque ne figurant pas à notre catalogue, n’hésitez pas à nous contacter.